__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            КАРАР

№ 13                                                                                                             23.10.2015

О признании утратившим силу

постановления

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в российской Федерации» установление правил

присвоения, изменения, аннулирования адресов относится к полномочиям

Правительства Российской Федерации,

постановляю:

1. Постановление Исполнительного комитета Лебединского сельского

поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от

27.08.2015 № 11 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на специально оборудованных

информационных стендах, и разместить на официальном сайте Алексеевского

муниципального района Портала муниципальных образований РТ в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                  Ю.И. Тюкарев

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛЕБЕДИНСКОГО

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

                            АЛЕКСЕЕВСК

                          МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕБЕДИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ

        БАШКАРМА КОМИТЕТЫ